МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ ЗАПОВЕДНИК «УСТЬ-ЛЕНСКИЙ»

П Р И К А З

п . Т И К С И

В соответствии с приказом Минприроды России от 06 сентября
2010 г. №351 «Об утверждении Порядка определения платы для
физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к
основным видам деятельности государственных бюджетных
учреждений, находящихся в ведении Министерства природных ресурсов
и экологии Российской Федерации, оказываемые ими в пределах
установленного и сверх установленного государственного задания»,

п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить перечень платных услуг, цены на платные услуги для
посетителей согласно расчетов затрат по каждой услуге.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Основание: приказ Минприроды России от 06 сентября 2010 года
№ 351. «Об утверждении Порядка определения платы для физических и
юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности государственных бюджетных учреждений, находящихся в
ведении Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации, оказываемые ими в пределах установленного и сверх
установленного государственного задания».

19.05.2017 № 17

Об утверждении перечня платных услуг
и цены на платные услуги для посетителей

И. о. директора П.Б.Семенов

УТВЕРЖДАЮ:

И. О .Директора''' ~ ,л
Ф1ЪУ «Государственный
за^рведник «Усть-Ленский»

’  г' :  о й

, .. о|
/СеменовП.Б./

20П г.'А 1? ; %

•A° ^ 0 C s #

Перечень платных услуг, оказываемых
Федеральным государственным бюджетным учреждением
«Государственный природный заповедник «Усть-Ленский»

______________________Наименование услуги_______________________
1. Транспортные услуги___________________________________________
2.Услуги, связанные с размещением, проживанием и отдыхом посетителей
3 .Реализация сувенирной продукции________________________________

И.О.Директора
ФГБУ «Государственный
заповедник «Усть-Ленский»

УТВЕРЖДАЮ:

/Семенов П.Б./
2017 г.

Цены платных услуг для посетителей
ФГБУ «Государственный природный заповедник «Усть-Ленский»

№ п/п Наименование услуги Стоимость (руб.)
1. Транспортные услуги для посетителей

1.1 Транспортные услуги для посетителей 1 час
( автомобиль НЕФАЗ)

2637-00

1.2 Транспортные услуги для посетителей 1 час
( внедорожник ТРЭКОЛ)

3322-00

1.3 Транспортные услуги для посетителей 1 час
( автомобиль УАЗ)

1669-00

1.4 Транспортные услуги для посетителей 1 час
( автомобиль УАЗ Патриот)

2231-00

1.5 Транспортные услуги для посетителей 1 час
( снегоход Буран)

2393-00

1.6 Транспортные услуги для посетителей 1 час
(моторная лодка с мотором Yamaha )

2296-00

2. Услуги, связанные с размещением проживанием и отдыхом посетителей
2.1 Проживание в квартире(1 сутки с 1 чел.) 1632-00
2.2 Проживание в деревянном доме участок «Тит-

Ары» (1 сутки с 1 чел.)
1000-00

2.3 Проживание в деревянном доме участок
«Тыылаах» (1 сутки с 1 чел.)

1000-00

2.4 Проживание в деревянном доме участок
«Самойловский» (1 сутки с 1 чел.)

1000-00

3. Реализация сувенирной продукции
3.1 Футболка с символикой заповедника 500-00
3.2 Кружка с символикой заповедника 500-00
3.3 Значок с символикой заповедника 150-00
3.4 Кепка с символикой заповедника 500-00

Перечень платных услуг и цены на платные услуги подготовлены в соответствии с
приказом Минприроды России от 06.09.2010 г. №351